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DISPOSICION N" 177 5 

BUENOS AIRES, 29 ole 2011 

VISTO el Expediente NO 1-47-0000-021021-11-7 del Registro de 

esta Administración Nacional; y 

CONSIDERANDO: 

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo I 

de la presente Disposición, se encuentran paralizadas por causas imputables a 

los administrados. 

Que a los fines de dar trámite a las actuaciones se citó a las 

firmas recurrentes para que cumplimentaran los recaudos exigidos por el área 

interviniente. 

Que habiendo transcurrido 60 (sesenta) días de inactividad se 

citó nuevamente a las firmas recurrentes, por un plazo de 30 (treinta) días, 

bajo el apercibimiento establecido en el Artículo 1 inc. e), apartado 9 de la Ley 

NO 19.549. 

Que habiendo transcurrido el plazo legal sin que las firmas 

recurrentes impulsaran las actuaciones de manera efectiva, corresponde 

declarar la caducidad de tales procedimientos administrativos y disponer el 

archivo de las actuaciones. 

Que la Coordinación de Gestión Administrativa y la Dirección de 

Asuntos Jurídicos han tomado la intervención de su competencia. 
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Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los 

Decretos W 1490/92 y N° 425/10. 

Por ello; 

EL INTERVENTOR DE LA ADMINSITRACION NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA 

DISPONE: 

ARTICULO 1°.- Declárase la caducidad de los procedimientos incoados en los 

Expedientes mencionados en el Anexo I de la presente Disposición, que forma 

parte integral de la misma. 

ARTICULO 2°.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el 

Anexo I de la presente Disposición, que forma parte integral de la misma. 

ARTICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados 

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. 

Cumplido, archívese PERMANENTE. 

EXPEDIENTE NO 1-47-0000-021021-11-7 

DISPOSICION NO I 7 7 5 
Fr. 

Dr. OTTO A. ORSINGHER 
SUEHNTERVENTOR 

A.N.Al.A.T. 
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LABORATORIO 

AUDICENTER S.R.L. 

ARGENMEX SA 

ACTIVA CRO SA 

ACURES ARGENTINA S.R.L. 

ACONCAU SA 

ANEXO I 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED S A) 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED SA) 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED SA) 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED SA) 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED SA) 

ALTANA PHARMA (ACTUAL NYCOMED SA) 

AVENTIS PHARMA SA 

FEDESA ARGENTINA S.R.L. 

FUNDACION RUSCULLEDA 

INDUSTRIAS BOSCH 

LABORATORIO FARMACEUTICO 

ARGENTINO SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

877 5 

EXPEDIENTE 

1-0047-0000-012321-05-2 

1-0047-0000-002224-09-3 

1-0047-0000-001702-09-8 

1-0047-0000-006388-08-4 

1-0047-0000-004017-06-6 

1-0047-0000-014800-04-8 

1-0047-0000-000825-05-1 

1-0047-0000-017061-05-6 

1-0047-0000-017062-05-1 

1-0047-0000-005081-06-2 

1-0047-0000-023462-06-1 

1-0047-0000-019550-06-1 

1-0047-0000-005942-04-3 

1-0047-0000-004770-08-1 

1-0047-0000-005761-06-1 

1-0047-0000-012706-98-3 

1-0047-0000-013422-05-8 
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LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS AHIMSA SA 

LABORATORIOS EXCELENTIA SA 

LABORATORIOS HEXA SA 

LABORATORIOS HEXA SA 

LABORATORIOS HEXA SA 

LABORATORIOS HEXA SA 

LABORATORIOS RAFFO SA 

L1TEX TECHNOLOGY SA 

MERCK QUIMICA ARGENTINA SALC. 

ORIENTAL FARMACEUTICA LC.I.SA 

ROCHEM BIOCARE ARGENTINA SA 

R & G DE ROBERTO COLLER 

ROEMMERS SALC.F. 

SAINT JULlEN SA 

8 7 7 5 

1-0047-0000-018599-06-4 

1-0047-0000-018723-07-3 

1-0047-0000-025871-07-7 

1-0047-0000-006392-08-7 

1-0047-0000-016139-08-6 

1-0047-0000-016743-08-1 

1-0047-0000-019585-08-5 

1-0047-0000-014654-09-3 

1-0047-0000-015943-05-0 

1-0047-0000-012508-04-8 

1-0047-0000-007960-05-1 

1-0047-0000-004745-06-0 

1-0047-0000-004817-06-1 

1-0047-0000-024131-07-4 

1-0047-0000-007904-04-5 

1-0047-0000-024100-07-7 

1-0047-0000-005143-04-3 

1-0047-0000-004942-10-2 

1-0047-0000-006356-04-6 

1-0047-0000-013156-06-1 

1-0047-0000-015384-06-1 
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SAINT JULlEN SA 

SAMAVI ELECTRONICA S.R.L. 

SCHERING PLOUGH SA 

SELF SA 

SELF SA 

SELF SA 

SIDUS SA 

EXPEDIENTE N° 1-47-0000-021021-11-7 

DISPOSICION Nol 7 7 5 
Fr. 

1-0047-0000-016164-06-8 

1-0047-0000-016846-05-2 

1-0047-0000-010380-05-3 

1-0047-0000-008486-06-1 

1-0047-0000-008493-06-5 

1-0047-0000-008495-06-2 

1-0047-0000-006498-09-6 

Dr. OTTO A. ORSINGHER 
SUB~INTERVENTOR 

A.N.M.A.T· 
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